




Türk resim sanatınınyeri doldurulamaz ustası, Kütahya’nınkültürel hafızası merhum Ahmet
Yakupoğlu’nu 2016 yılında ebediyete uğurladığımızdanberi, onunyokluğunu her geçen gün
artanbir özlem ve vefa borcuyla hissetmekteyiz. Sanatçımızı rahmetle anarken, Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi olarak usta sanatçımızınmirasını yaşatmak,
Türk sanatındaki müstesna yerinin anlaşılması sağlamak ve korumak adına üstlendiğimiz
kurumsal misyonu kararlılıkla yerine getirmekteyiz.
Bugünekadar sanatçımızadına düzenlenen uluslararası sempozyumlar, hazırlananbelgeseller,
yayımlanankitaplar ve kurulan müze ile oluşturulan bugüçlü kurumsal birikim; 02-04 Ekim
2025 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz kapsamlı bir akademik ve sanatsal buluşma ile yeni
bir zirveye ulaştı.
Fakültemiz tarafındandüzenlenen “Ahmet Yakupoğlu Anısına 4. Uluslararası Sanat ve Tasarım
Sempozyumu Kültür Sanat Etkinlikleri”, usta sanatçımızınçok yönlü sanat anlayışını akademik
bir derinlikle ele alırken, aynı zamanda sanatsal üretimin dinamizmi ile de bütünleşti.
Sempozyumla eş zamanlı olarak düzenlenen uluslararası karma sergi, resim çalıştayı ve resim
yarışması, sanatçımızınestetik vizyonunu yeni nesillere ve çağdaşsanatçılara aktaranbirer
üretim platformuna dönüştü. Dünyanın farklı köşelerinden sanatçıları buluşturanuluslararası
karma sergi ise, Yakupoğlu’nun tuvallerinde yaşattığı okadim ruhunevrensel yansımalarını
bizlere bir kez daha gösterdi.
Sanatçımızınhatırasını sempozyumun akademik katkıları, çalıştayınheyecanı ve serginin
görkemiyle bir kez daha yâd etmiş bulunuyoruz. Onun mirasını geleceğe taşımamıza vesile olan
buanlamlı etkinliklere himayeleri ile destek veren Kütahya Valiliğimizbaşta olmak üzere
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rektörlüğümüze, etkinliklerin gerçekleştirilmesinde emek
veren akademisyen ve öğrencilerimize, katılan tümsanatçı ve akademisyenlerimize, bu vefa
yolculuğunda emeği geçen tüm paydaşlarımıza ve sponsorlarımıza en içten şükranlarımızı
sunarız.

Prof. Dr. Levent MERCİN
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